
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/755/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przedłużenia realizacji „Programu Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców Gminy Stare 
Babice” na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.1)), Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stare Babice przedłuża realizację „Programu Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców Gminy 
Stare Babice, zwanego dalej „Programem” na lata 2024-2026, którego warunki określa załącznik numer 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Program osłonowy Gminy Stare Babice pn. “Program Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców 
Gminy Stare Babice” (zwany dalej: “Programem”) ma na celu zapewnienie pomocy osobom 
niepełnosprawnym w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44), które zamieszkują w Gminie Stare 
Babice, zwanymi dalej „Uczestnikami”. 

§ 3. Program realizowany będzie ze środków własnych gminy lub ze środków przekazanych przez 
Wojewodę Mazowieckiego lub PFRON. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekst stu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938, 2760, 2754  i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3067


	UCHWAŁA NR LXIX/755/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-11T12:52:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




